

Groth Holding 2015 ApS

Studiestræde 32B
1455 København K
CVR-nr. 26333296

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Kristian Skou Groth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Groth Holding 2015 ApS
Studiestræde 32B
1455 København K

CVR-nr.: 26333296
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kristian Skou Groth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at agere holdingselskab og eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har et realiseret underskud på 261 t.kr. mod et overskud på 5.630 t.kr. i 2015. Ledelsen anser resultatet for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(165.950)	10.763
Personaleomkostninger	1	0	(2.719)
Af- og nedskrivninger		<u>(41.991)</u>	<u>(2.162)</u>
Driftsresultat		(207.941)	5.882
Andre finansielle indtægter		191.730	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(273.106)</u>	<u>(140)</u>
Resultat før skat		(289.317)	5.745
Skat af årets resultat	2	<u>27.861</u>	<u>(116)</u>
Årets resultat		<u>(261.456)</u>	<u>5.629</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	930
Overført resultat		<u>(261.456)</u>	<u>4.699</u>
		<u>(261.456)</u>	<u>5.629</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		25.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.297.289	0
Indretning af lejede lokaler		<u>2.841.552</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.163.841</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.000	53
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Andre tilgodehavender		<u>366.681</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>444.681</u>	<u>53</u>
Anlægsaktiver		<u>5.608.522</u>	<u>53</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		778.225	9.000
Udskudt skat		224.688	107
Andre tilgodehavender		729.833	25
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>0</u>	<u>917</u>
Tilgodehavender		<u>1.732.746</u>	<u>10.049</u>
Likvide beholdninger		<u>28.189</u>	<u>260</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.760.935</u>	<u>10.309</u>
Aktiver		<u>7.369.457</u>	<u>10.362</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.166.166	7.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>930</u>
Egenkapital		<u>7.291.166</u>	<u>8.483</u>
Bankgæld		0	501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.999	326
Skyldig selskabsskat		0	223
Anden gæld		<u>38.292</u>	<u>829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.291</u>	<u>1.879</u>
Gældsforpligtelser		<u>78.291</u>	<u>1.879</u>
Passiver		<u>7.369.457</u>	<u>10.362</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.427.622	930.000	8.482.622
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(930.000)	(930.000)
Årets resultat	0	(261.456)	0	(261.456)
Egenkapital ultimo	125.000	7.166.166	0	7.291.166

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	2.594
Andre omkostninger til social sikring	0	125
	0	2.719

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 0

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	223
Ændring af udskudt skat	(117.924)	(107)
Regulering vedrørende tidligere år	90.063	0
	(27.861)	116

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange	25.000	2.297.289	2.883.543
Kostpris ultimo	25.000	2.297.289	2.883.543
Årets afskrivninger	0	0	(41.991)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0	(41.991)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	2.297.289	2.841.552

Selskabet har i regnskabsåret indgået bindende aftale om køb af ejendom, hvoraf 25 t.kr. af købesummen er betalt ved deponering hos sælgers ejendomsmægler.

	Direktion	I alt
	kr.	kr.
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	916.848	916.848
Optaget og tilbagebetalt i året	39.415	39.415

Noter

Selskabets tilgodehavende hos direktionen er tilbagebetalt i løbet af regnskabsåret og der er ikke et tilgodehavende på statusdagen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået bindende aftale om køb af ejendom, hvor hovedaktionær har stillet garanti for restkøbesummen på 8.475 t.kr.

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed afgivet finansiel støtteerklæring vedr. tilførsel af likvide midler på op til 1 mio.kr. i perioden frem til 31. december 2017.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
